



Date: July 12, 2024

To,

The Manager, Listing Department BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001 Scrip Code: 543283	The Manager, Listing & Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051 Scrip Symbol: BARBEQUE
--	--

Dear Sirs,

Subject: Submission of newspaper publication titled “18th Annual General Meeting of Barbeque-Nation Hospitality Limited”

Ref.: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We hereby enclose e-clippings of the advertisement titled “18th Annual General Meeting of Barbeque-Nation Hospitality Limited” published, prior to the circulation of AGM Notice, today i.e., July 12, 2024 in Financial Express (English newspaper) and Hosa Digantha (Kannada Newspaper).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C Y

Company Secretary & Compliance Officer

M. No: A27475

BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

Registered & Corporate Office: “Saket Callipolis”, Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India. **T:** +91 8069134900,

E-mail: corporate@barbequenation.com, **CIN:** L55101KA2006PLC073031 **www.barbequenation.com**

Barbeque-Nation Hospitality Limited

CIN: L55101KA2008PLC073031



Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602,
 6th Floor, Doddakannali Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road,
 Bengaluru-560035, Karnataka, India; Tel: +9180 69134900.
 E-mail: compliance@barbequenation.com; Website: www.barbequenation.com

18TH ANNUAL GENERAL MEETING OF BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

The 18th Annual General Meeting ("AGM") of Shareholders/Members of Barbeque-Nation Hospitality Limited ("Company") will be held on Tuesday, August 6, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 10/2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as the "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 (collectively referred to as the "SEBI Circulars") (MCA and SEBI Circulars are collectively referred to as "Circulars") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report of the company for the financial year 2023-24 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. Members are requested to register their email addresses and mobile numbers with their respective Depositories through their Depository Participants, if not registered their email ID and mobile number. The Notice of 18th AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be made available on the websites of the Company at www.barbequenation.com, the Stock Exchanges where shares of the Company are listed viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and the notice of AGM will also be made available on the website of Central Depository Services (India) Limited, agency for providing the e-voting/ remote e-voting service, at www.evotingindia.com.

Shareholders will be provided with the facility to cast their vote through remote e-voting system (before the AGM) and e-voting system (during the AGM), on all the resolutions as set forth in the Notice of the AGM. The detailed procedure for casting remote e-voting or e-voting during the AGM and joining the virtual meeting will be provided in the form of notes to the AGM Notice.

The Notice of 18th AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to the Shareholders' registered email addresses through electronic mode, in due course.

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Sd/-

Nagamani CY

Company Secretary and Compliance Officer
 M. No.: A27475

Place: Bengaluru
 Date: July 11, 2024



ಹೊಸ ದಿಗಂತ

ಹೊಸ ದಿಗಂತ



ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಪಾರ್ಟಿಟಾಲ್ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA2006PLC073031

ದಿ. 4ನೇ "ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು ನೇಷನ್", ಬುರ್ಖ್ ನಂ. 691 & 692, 6ನೇ ಮಹಡಿ

ಮೆಟ್ರೋಪಾಲಿಟನ್ ನಗರ, ವಾಸಾಹಿ ಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560035 ದೂ: +9180 49134980

ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequenation.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.barbequenation.com

ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಪಾರ್ಟಿಟಾಲ್ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ

ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಪಾರ್ಟಿಟಾಲ್ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಇಂಪಿ) 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು (ಎಚ್‌ಎಂ) ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024ರ ಮುಕ್ತಾಯದಂದು ಮಧ್ಯೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಸಂ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ("ಎನ್")/ಮತದಾರರ ವಿಷಯದ ಮೇಲ್ಮೈ ("ಎಂಪಿಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಿತು. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಕಚೇರಿ (ಎಂಪಿಎಂ) ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗಿ ಕೊಂಡೊಡೆದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ. 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023ನು, ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಜೊತೆಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಂ. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 ಮತ್ತು 10/2022 ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ರೆಗ್ಯೂಲೇಟರಿ ಆರ್ಡರ್‌ಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ (ಸಿಐ) ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020, ಜೂನ್ 15, 2021, ಮೇ 13, 2022, ಜೂನ್ 5, 2023 ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 (ಒಟ್ಟು "ಸಿಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎನ್ನಲಾಗುವುದು) (ಎಂಪಿಎಂ ಮತ್ತು ಸಿಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಒಟ್ಟು "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎನ್ನಲಾಗುವುದು) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ಕಾಯಿದೆ) ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಐ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಪ್ಲಿಕೇಷನ್ಸ್ ಮತ್ತು ರಿಕ್ವಿಜಿಟ್ಸ್ ರಿಕ್ಯೂರಿಂಗ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015 ("ಸಿಐ (ಎಲ್‌ಡಿಆರ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು") ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮಾರ್ಚ್ 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಮೇರುವಾರರಿಗೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್/ ರಿಟಿನ್ಯೂಟ್ ಮತ್ತು ಮೇರು: ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಪರೆನ್ಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎಂ) ಬಳಿ ನೀಡಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್‌ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇರುವಾರರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮಾರ್ಚ್‌ನಲ್ಲಿ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಯಿತು ಎಂಬುದು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. 18ನೇ ಎಚ್‌ಎಂ ನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ ಮಾರ್ಚ್ 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequenation.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮಿಎಸ್‌ಇ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆ ಯನ್ನು, ಒಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ನೀಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಮೇರುವಾರರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾರರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ರಿಟಿನ್ಯೂಟ್ ಮತ (ಎಚ್‌ಎಂ ಗೆ ಮತದಾರರು) ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಎಚ್‌ಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮೇರುವಾರರಿಗೆ ರಿಟಿನ್ಯೂಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವರ್ಚುವಲ್ ಸಭೆಗೆ ಸೇರುವ ವಿಧಾನವನ್ನು 18ನೇ ಎಚ್‌ಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿ ದೂರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪೂರ್ಣ ಮಾರ್ಚ್ 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 18ನೇ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಮೇರುವಾರರಿಗೆ ಅವರ ನೀಡಲಾಯಿತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಪಾರ್ಟಿಟಾಲ್ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಶಾಂತಾಬಿ ಸಿ. ಶೆಟ್ಟಿ
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾನ್ಪಲಿಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್
 ಕೆ. ನಂ. 027475

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 11, 2024